PROPOSTA DE EMENDA MODIFICATIVA PROJETO DE LEI  SUBSTITUTIVO Nº 21/2025
(PROCESSO Nº 54854/2025 / MENSAGEM Nº 128/2025) 
 
MODIFICA A FIXAÇÃO DA DESPESA DO PROJETO DE LEI SUBSTITUTIVO Nº 21/2025 (LOA
2026), POR MEIO DO REMANEJAMENTO DE RECURSOS NO VALOR DE R$ 3.339.741,00
(TRÊS MILHÕES, TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E UM
REAIS),  CANCELANDO  DOTAÇÃO  NA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO  E
SUPLEMENTANDO DOTAÇÃO NO GABINETE DA VICE - PREFEITURA. 
  
VEREADOR DIDIMO VOVÔ (PSB) 
 

 

 

Cuiabá-MT, 15 de dezembro de 2025.